
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 23.oktobrī         Nr.242 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 24.10.2017. lēmumā Nr.243 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšanu SAM 8.1.2. projektam “Vispārējās izglītības iestādes 

mācību vides uzlabošana Ādažu novadā””  

 

Ņemot vērā PVN summas pārrēķinu būvniecībai, autoruzraudzībai un būvuzraudzībai 

atbilstoši Ādažu novada domes (turpmāk – ĀND) 12.03.2018. rīkojumā Nr. ĀND/1-10-

1/18/16 “Par atskaitāmā PVN uzskaites metodiku” (turpmāk – rīkojums Nr. ĀND/1-10-

1/18/16) noteiktajai metodikai, faktiski izmaksātais PVN šiem izdevumiem būs mazāks nekā 

sākotnēji plānots. Tā rezultātā ir izmainījies attiecināmo / neattiecināmo izmaksu apmērs, kā 

arī finanšu avotu procentuālais sadalījums. 

Pamatojoties uz: 

1) likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3., 5. un 6.punktu un 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu; 

2) Ministru kabineta 24.05.2016. noteikumiem Nr. 323 “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vidi” (turpmāk – SAM 8.1.2.) īstenošanas noteikumi”;  

Ministru kabineta 27.01.2015. noteikumiem Nr.42 “Noteikumi par kritērijiem un 

kārtību valsts budžeta dotācijas piešķiršanai pašvaldībām Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.-2020.gada plānošanas periodā līdzfinansēto 

projektu īstenošanai”; 

3) ĀND 22.09.2015. lēmumu Nr.167 “Par Ādažu vidusskolas paplašināšanu”; 

4) ĀND 22.03.2016. lēmumu Nr.50 “Par Ādažu vidusskolas dalību 8.1.2. SAM “Uzlabot 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” ietvaros”; 

5) ĀND 06.02.2018. lēmumu Nr.17 “Par grozījumiem Ādažu novada domes 24.10.2017. 

lēmumā Nr.243 “Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu SAM 8.1.2. 

projektam “Vispārējās izglītības iestādes mācību vides uzlabošana Ādažu novadā”””; 

6) ĀND 24.04.2018. lēmumu Nr.96 “Par grozījumiem Ādažu novada domes 24.10.2017. 

lēmumā Nr.243 “Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu SAM 8.1.2. 

projektam “Vispārējās izglītības iestādes mācību vides uzlabošana Ādažu novadā”””; 

7) ĀND rīkojumu Nr. ĀND/1-10-1/18/16; 

8) ĀND Attīstības programmas vidējā termiņa prioritātēm VTP3 un VTP9,  

kā arī Finanšu komitejas 16.10.2018. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt šādus grozījumus ĀND 24.04.2018. lēmumā Nr.96 “Par grozījumiem Ādažu novada 

domes 24.10.2017. lēmumā Nr.243 “Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu SAM 

8.1.2. projektam “Vispārējās izglītības iestādes mācību vides uzlabošana Ādažu novadā””” 

(turpmāk – Lēmums): 

1. Izteikt Lēmuma argumentācijas daļas 10. rindkopu šādā jaunā redakcijā: 



“Projekta būvdarbu 1., 2. un 3. kārtas kopējās indikatīvās izmaksas plānotas 

18 754 061,31 EUR, t.sk., 15 184 403,03 EUR – attiecināmās izmaksas un 

3 569 658,28 EUR – neattiecināmās izmaksas.” 

2. Izteikt Lēmuma argumentācijas daļas 14. rindkopu šādā jaunā redakcijā: 

Plānotie Projekta (būvdarbu 1., 2. un 3. kārta) izmaksu finansēšanas avoti: 

Finansējuma avots 
Attiecināmās 

izmaksas, EUR 

Neattiecināmās 

izmaksas, EUR 
Kopā, EUR 

ERAF 
2 564 487,00 

(16,89 %) 
0,00 

2 564 487,00 

(13,67 %) 

Valsts budžeta dotācija 
1 893 495,06 

(12,47 %) 
0,00 

1 893 495,06 

(10,10 %) 

Pašvaldības finansējums 
10 726 420,97 

(70,64 %) 

3 569 658,28 

(100 %) 

14 296 079,25 

(76,23 %) 

Kopā 
15 184 403,03 

(80,97 %) 

3 569 658,28 

(19,03 %) 

18 754 061,31 

(100 %) 

3. Papildināt Lēmumu ar šādu jaunu 1.1 punktu:  

“1.1 Ierosināt grozījumus Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr. 8.1.2.0/17/I/028.” 

4. Izteikt Lēmuma 4.punktu šādā jaunā redakcijā:  

“Atbildīgā par lēmuma 1. un 1.1punkta izpildi – projektu vadītāja I.Pērkone.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks 

 


